1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 56/QĐĐC-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 08 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Nghị quyết số 24/2012/NQ-HĐND ngày 17/7/2012 về Đề án “Đẩy mạnh đầu tư xây dựng nhà ở công nhân trên địa bàn huyện giai đoạn 2012 - 2015”

Do sơ suất trong khâu soạn thảo và thẩm tra văn bản, Hội đồng nhân dân huyện Trảng Bom đính chính một số sai sót trong Nghị quyết số 24/2012/NQ-HĐND ngày 17/7/2012 về Đề án “Đẩy mạnh đầu tư xây dựng nhà ở công nhân trên địa bàn huyện  giai đoạn 2012 - 2015” như sau:

- Tại trang số 01, dòng thứ 14, 15 từ trên xuống.

Đã viết là “Căn cứ Nghị định số 90/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở”.

Nay sửa lại là “Căn cứ Nghị định số 71/2010/NĐ-CP ngày 23/6/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở”.

· Tại trang số 01, dòng thứ 18, 19, 20 từ trên xuống.

Đã viết là “Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BXD ngày 01/11/2006 của Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 90/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ”.

Nay sửa lại là “Căn cứ Thông tư số 16/2010/TT-BXD ngày 01/9/2010 của Bộ Xây dựng quy định cụ thể và hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 71/2010/NĐ-CP ngày 23/6/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở”.
- Tại trang số 02, dòng thứ 32, 33, 34 từ trên xuống.

Đã viết là “Công nhân thuê theo nhiệm vụ đã được giao tại Kế hoạch số: 7552/KH-UBND ngày 12/9/2008 về triển khai thực hiện Nghị quyết số: 09-NQ/TU ngày 16/6/2008 của về một số giải pháp khuyến khích các thành phần kinh tế xây dựng”.

Nay sửa lại là “Công nhân thuê theo nhiệm vụ đã được giao tại Kế hoạch số: 7552/KH-UBND ngày 12/9/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về triển khai thực hiện Nghị quyết số: 09-NQ/TU ngày 16/6/2008 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về một số giải pháp khuyến khích các thành phần kinh tế xây dựng”.

- Tại trang số 04, dòng thứ 12, 13, 14 từ trên xuống.

Đã viết là “Đẩy mạnh hơn nữa trong quản lý việc thi hành Luật Nhà ở và Nghị định số: 90/NĐ-CP về quy định các dự án nhà ở thương mại trên 10 ha phải dành 20% đất ở để phát triển nhà ở xã hội”.

Nay sửa lại là “Đẩy mạnh hơn nữa trong quản lý việc thi hành Luật Nhà ở và Nghị định số: 71/2010/NĐ-CP về quy định các dự án nhà ở thương mại trên 10 ha phải dành 20% đất ở để phát triển nhà ở xã hội”.
  Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Nghị quyết số 24/2012/NQ-HĐND ngày 17/7/2012 của Hội đồng nhân dân huyện Trảng Bom và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
Phạm Thị Lệ Thủy

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                         Giá: 9.000 đồng
PAGE